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  (단위:원)

수 입 지 출

항 목 금 액 항 목 금 액

1. 서울시출연금수입 11,518,317,000 1. 경상운영비 1,011,905,561

보통재산 출연금 11,518,317,000 인건비 421,335,047

2. 당기기부금수입 201,084,000 경비 555,744,843

유영아학업장학금 40,000,000 성과급 34,825,671

오토꿈이룸서울장학금 30,000,000 2. 장학사업비 11,180,911,988

청춘start장학금 100,000,000 서울희망고교장학금 4,475,062,170

청계천꿈디딤장학금 30,000,000 서울희망하나고장학금 70,212,875

기타지정기탁기부금 1,084,000 서울희망고교진로장학금 1,002,944,620

3. 전기이월금 1,054,312,676 서울희망예체능장학금 306,999,800

서울시출연금이월금 464,767,303 서울희망대학장학금 3,813,294,971

H-점프스쿨장학금 71,913,122 서울희망대학진로장학금 409,757,840

유영아학업장학금 24,000,000 서울희망공익장학금 181,165,481

청춘start장학금 18,094,314 서울교환학생장학금 94,534,891

청계천꿈디딤장학금 40,000,000 서울희망SOS장학금 200,101,900

기타이월금 150,817,220 서울평화희망장학금 20,883,500

운용소득 284,720,717 청춘START장학금 104,094,008

4. 전기선급법인세 환급 39,530,440 H-jump스쿨장학금 130,274,530

5. 이자소득(선급법인세차감) 254,423,185 유영아학업장학금 46,483,490

6. 기타수입 54,667,259 오토꿈이룸장학금 32,077,000

청계천꿈디딤장학금 52,314,750

장학생커뮤니티지원사업 23,126,833

정보화사업비 171,079,600

심사및선정경비 11,110,400

홍보사업비 35,393,329

3. 차기이월금 929,517,011

합 계 13,122,334,560 합 계 13,122,334,560

      

Ⅰ 세입․세출 대조표
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                                                    (단위:원)

구 분 예 산(A) 실 적(B) 증가액(B-A)
달성율

(B/A)

1. 서울시출연금수입 11,518,317,000 11,518,317,000 - 100%

보통재산 출연금 11,518,317,000 11,518,317,000 - 100%

2. 당기기부금수입 303,000,000 201,084,000 -101,916,000 66.36%

유영아학업장학금 40,000,000 40,000,000 - 100%

오토꿈이룸서울장학금 30,000,000 30,000,000 - 100%

청춘start장학금 100,000,000 100,000,000 - 100%

청계천꿈디딤장학금 30,000,000 30,000,000 - 100%

기타지정기탁기부금 103,000,000 1,084,000 -101,916,000 1.05%

3. 전기이월금 1,062,003,322 1,054,312,676 -7,690,646 99.28%

서울시출연금이월금 464,767,303 464,767,303 - 100%

H-점프스쿨장학금 71,913,122 71,913,122 - 100%

유영아학업장학금 24,000,000 24,000,000 - 100%

청춘start장학금 81,094,314 81,094,314 - 100%

청계천꿈디딤장학금 40,000,000 40,000,000 - 100%

기타이월금 158,507,866 150,817,220 -7,690,646 95.15%

운용소득 이월금 284,720,717 284,720,717 - 100%

4. 전기선급법인세 환급 39,530,440 39,530,440 - 100%

5. 이자소득(선급법인세차감) 220,000,000 254,423,185 34,423,185 115.65%

6. 기타수입 31,250,000 54,667,259 23,417,259 174.94%

합 계 13,174,100,762 13,122,334,560 -51,766,202 99.61%

  

               

Ⅱ 2018년 세입 결산서
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               (단위:원)

구 분 예산(A) 실적(B) 잔액(A-B)
집행율

(B/A)
1.경상운영비 1,111,208,000 1,011,905,561 99,302,439 91.06%

인건비 458,357,000 421,335,047 37,021,953 91.92%

경비 610,374,000 555,744,843 54,629,157 91.05%

성과급 42,477,000 34,825,671 7,651,329 81.99%

2. 장학사업비 11,638,362,322 11,180,911,988 457,450,334 96.07%

서울희망고교장학금 4,572,575,169 4,475,062,170 97,512,999 97.87%

서울희망하나고장학금 105,000,000 70,212,875 34,787,125 66.87%

서울희망고교진로장학금 1,006,000,000 1,002,944,620 3,055,380 99.70%

서울희망예체능장학금 310,000,000 306,999,800 3,000,200 99.03%

서울희망대학장학금 4,107,500,000 3,813,294,971 294,205,029 92.84%

서울희망대학진로장학금 412,200,000 409,757,840 2,442,160 99.41%

서울희망공익장학금 183,000,000 181,165,481 1,834,519 99.00%

서울교환학생장학금 95,000,000 94,534,891 465,109 99.51%

서울희망SOS장학금 201,000,000 200,101,900 898,100 99.55%

서울평화희망장학금 21,000,000 20,883,500 116,500 99.45%

청춘start장학금 104,094,314 104,094,008 306 100.00%

H-jump스쿨장학금 130,913,122 130,274,530 638,592 99.51%

유영아학업 장학금 46,500,000 46,483,490 16,510 99.96%

오토꿈이룸장학금 33,000,000 32,077,000 923,000 97.20%

청계천꿈디딤장학금 53,000,000 52,314,750 685,250 98.71%

장학생커뮤니티지원사업 25,000,000 23,126,833 1,873,167 92.51%

정보화사업비 173,359,000 171,079,600 2,279,400 98.69%

심사및선정경비 18,500,000 11,110,400 7,389,600 60.06%

홍보사업비 40,720,717 35,393,329 5,327,388 86.92%

3. 차기이월금 424,530,440 424,530,440 0.00%

합 계 13,174,100,762 12,192,817,549 981,283,213 92.55%

 

Ⅲ 2018년 세출 결산서


